

Loe Elementmontasje AS

Loe Elementmontasje AS er omfattet av Åpenhetsloven, som skal fremme etterlevelsen av menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold og sikre enhver tilgang til denne informasjonen.

Loven pålegger blant annet virksomhetene en informasjonsplikt og en plikt til å gjennomføre aktsomhetsvurderinger i tråd med OECD's retningslinjer. Redegjørelsen for aktsomhetsvurderingene skal offentliggjøres i en rapport senest 30. juni hvert år.

I denne redegjørelsen tar vi for oss aktsomhetsvurderinger på bakgrunn av dette. Rapporteringsperioden er 01.01.2023- 31.12.2023.

Virksomheten:

Loe Elementmontasje AS holder til på Loesmoen Industriområde i Hokksund. Her har vi kontorer, verksted og vaskehall. Vår hovedvirksomhet er montering av bygg i prefabrikkerte betongelementer, samt utleie av mobilkraner. Vi er rundt 80 ansatte innen montering, sveising og krankjøring, og monterer rundt 80 – 90 prosjekter i året. Dette tilsvarer ca. 120 000 tonn betongelementer. Dette er bygg som forretningsentre, P-hus, skoler, fabrikker, boligblokker, bruer, kulverter osv.

Selskapet opererer i hovedsak som underleverandør og leverandør av tjenestene, og tar da hånd om all koordinering fra produsent av betongelementene til ferdig råbygg.

Vår virksomhet er i Norge, og kunder og leverandører er også lokalisert i Norge.

Nærmere beskrivelse av virksomheten finnes på web-siden www.elementmontasje.no

Forankring av ansvarlighet:

Loe Elementmontasje AS har utarbeidet egne interne «Etiske retningslinjer» som skal sikre en god etisk praksis som er felles for alle ansatte, styremedlemmer og andre samarbeidspartnere.

Det er utarbeidet rutiner og plan for gjennomføring av aktsomhetsvurderinger og oppfølging av de forhold som åpenhetsloven omhandler. Disse er behandlet og vedtatt i selskapets ledelse og styre.

Våre leverandører forretningspartnere

Vår hovedvirksomhet er montasje av prefabrikkerte betongprodukter. Til dette er vi avhengig av andre entreprenører, transport og leveranser av betongelementer, fugebetong, maskiner og annet utstyr og tjenester i denne forbindelse. Det er dette som utgjør de største leverandørene våre. Disse er i hovedsak lokalisert i Norge.

Aktsomhetsvurderingene og tiltak

Hensikten er å kartlegge, forebygge og begrense og gjøre rede for hvordan vi håndterer eksisterende og potensielle negative konsekvenser av vår virksomhet knyttet til brudd på grunnleggende menneskerettigheter og arbeidsforhold.

Det er gjennomført aktsomhetsvurderinger i form av en overordnet gjennomgang av selskapets leverandører og forretningsforbindelser, samt at det er sendt ut spørreskjema til et utvalg av

leverandørene. Svarene er gjennomgått og analysert. Leverandørene er med få unntak, norske selskaper underlagt norsk lovgivning.

Selskapet har utarbeidet etiske retningslinjer og varslingsrutiner som alle våre ansatte skal kjenne til og forstå. Vi har også implementert gode styringssystemer for å ivareta HMS på byggeplassen, og det er generelt fokus på HMS i selskapet.

På bakgrunn av aktsomhetsvurderingen anser vi at risikoen som bryter med ovennevnte faktorer er å anse som liten.

Behandling av informasjonskrav

Enhver har ved skriftlig forespørsel rett på informasjon om hvordan vi jobber med problematikken og vår håndtering av faktiske og potensielle negative konsekvenser.

Spørsmål i denne forbindelse kan rettes til post@elementmontasje.no, dette vil bli besvart senest innen 3 uker etter mottatt henvendelse.

Hokksund 20.02.24

Rune Andersen
styreleder

Lars Kristoffer Loe
styremedlem

Geru Høybråten
styreleder

Kari Borgersen
styremedlem